ATMのご利用手数料一覧

	利用時間帯	Нт	取引種類		カ ー ド の 種 類				
	小山山村间市,	4X 71 作生共			当金庫のカード	他信用金庫のカード	他金融機関のカード	ゆうちょ銀行のカード	
平日		入		金	無料	無料	-	108円	
	8:45~ 18:00	出		金	無料	無料	108円	108円	
		振		込	無料	無料	108円	-	
		振		替	無料	-	-	-	
		定算	男 入	金	無料	-	-	-	
	18:00~ 19:00	入		金	無料	108円	-	216円	
		出		金	無料	108円	216円	216円	
		振		込	無料	108円	216円	-	
		振		替	無料	-	-	-	
		定り	月 入	金	無料	_		_	
土曜日		入		金	無料	無料	-	_	
	9:00~	出		金	無料	無料	108円	108円	
		振		込	無料	無料	108円	-	
	14:00	振		替	無料	_	-	-	
		定道	月 入	金	無料	-	-	_	
	14:00~ 17:00	入		金	無料	108円	-	-	
		出		金	108円	108円	216円	216円	
		振		込	108円	108円	216円	-	
		振		替	無料	-	-	-	
		定類	月入	金	無料	-	-	-	
	17:00~ 19:00	入		金	_	-	-	-	
		出		金	108円	216円	-	-	
		振		込	-	-	-	-	
		振		替	-	-	-	-	
		定類	月 入	金	-	-	-	-	
日曜・祝日		入		金	無料	108円	-	-	
	9:00~ 17:00	出		金	108円	108円	216円	216円	
		振		込	108円	108円	216円	-	
		振		替	無料	_	-	_	
		定算	月 入	金	無料	-	-	-	
	17:00~	入		金	_	_	-	_	
		出		金	108円	216円	-	-	
		振		込	_	-	_	_	
	19:00	振		替	_	-	_	_	
		定算	月入	金	-	_	-	_	

※ATM振込の場合、別途振込手数料がかかります。

☆AINI派型の物質、加速派型工数杯ががあり。										
	区 分			当金庫宛		· 他金庫·他行宛				
	E 71			自店宛	本支店宛					
振込手数料		5万円以上	会員	無料	108円	486円				
	キャッシュカード		会員以外	無料	324円	540円				
	イヤッシュカー ト	5万円未満	会員	無料	108円	324円				
		5万円木網	会員以外	無料	108円	432円				
	現金	5万円以上		108円	324円	648円				
		5万円未満		54円	108円	432円				

* 手数料には消費税が含まれています。

平成26年4月1日現在

- *ご利用できないサービスは「-」で表示しております。
- *他金融機関のカードによるATM振込が可能となっております。対象金融機関は、信金・都銀・地銀・第二地銀・信組です。
- *12月31日の手数料は、曜日によって変わります。

